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1. Informacione identifikuese

KQZ

U PROTOKOLLUA
Nr Prut.

Date,ma J U .__J_;. 202

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

» [X ]PERIODIK
[ 1PERFUNDIMTAR

Emér Mbiemér
(Moniteruesit)

[E-mail
{Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisé, t€ datés 11 Maj
|Lloji i Zgjedhjeve 2025 [11 maj dy mijé e njézetE e pese]

P —
ISubjekti Zgjedhor i Partia Socialiste

monitoruar

Data kur ka filluar [(11.01.2025)

monitorimi

Data kur ka 1(21.01.2025)
mbaruar

monitorimi

[Data e dorézimit té [(21.0212025)
raportit:

Nénshkrimi

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nénshkrim Monitoruesit

[ &=



II1. Tabela e GIETIEVE né terren

NR| QARKU|BASHKIA NJ.ADM | ADRESA |DATA GIETJA SIP. |[SASIA KOMENTE/PWRSHKRIM
(Numér)
1 |Korgé |Bashkia Velcan | Velcan 11.01.2025 Gjaté monitorimit nuk u gjend
Pogradec - asnj& zyré zgjedhore hapur.
21.01.2025] X X ¥ [Nuk u vu re asnjé taki
zgjedhor apo materia
propagandistike né rrugét
fshatrave te kesaj NJA.
2 |Korgé |Bashkia Pogradec [Pogradec [11.01.2025 Gjaté monitorimit nuk u gjend
Pogradec - asnjé zyré zgjedhore hapur.
21.01.2025( EI X X |Nuk ishin afishuar materiale

propagandistike né rrugét e
qytetit. Ne fagen zyrtare te
Partise Socialiste Bashkia
Pogradec u vu re ge eshte
zhvilluar nje takim ne daten 17
Janar 2025 ne Selanik te
Greqise .Kryetari i Bashkise z.
Ilir Xhakolli eshte ftuar nga
perfagesues te emigranteve ne
Selanik per te folur mbi
procesin ¢ regjsitrimit dhe
votimit te emigranteve. Nisur
nga fakti se ne Selanik ka
shume banore te Pogradecit,
kjo eshte arsyeja se perse eshtc
ftuar.. (Bashkengjitur foto)

Ne dt 18 Janar ne Athine te
Greqise me te njenjten
tematike(Bashkengjitur foto
Raportimi per aktivitetin e
anulluar nga KQZ ne dt
20.01.2025 i kerkuar nga
Bashkia Pogradec eshte
raportuar me dt 20.01.2025

Raport mbi GJETJET né terren p&r Subjektin Zgjedhor

Nénshkrim Monitoruesit



3 |Korgg

Bashkia Dardhas |[Dardhas [11.01.2025
Pogradec 21.01.2025

Gjaté monitorimit nuk u gjend
asnjé zyré zgjedhore hapur.
Nuk u vu re asnjé takim
zgjedhor apo materiale
lpropagandistike né rrugéi e
fshatrave te kesaj NJA

4 [Korgé

[Bashkia Trebinje [Trebinje  |11.01.2025
Pogradec -
21.01.2025

Gjaté monitorimit nuk u gjend
asnjé zyré zgjedhore hapur.
Nuk u vu re asnjé takim
zgjedhor apo materiale
propagandistike né rrugét e
fshatrave te kesaj NJA

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

N§nshkrim Monitoruesit



Partia Socialiste Bashkia Pogradec

‘osts About Photos More =

= PET Ud DUCIEISIE BUSHKIG FOYIdues
-G

1 Athiné s

{é mundésisé qé i dhamé tashmé Diasporés per
votuar, gjithmoné e mé tepér marmim pérgézime
3 kété proces historik qé kemi arritur. NE Athing
1@ me mijéra shqiptaré e pogradecaré me té cilét
&m mbi ményrén se si duhet té regjistrohen né
1Z pér zgjedhjet e 11 Maijit né ményré gé ata té
& pjesé e rrugétimit té Shgipérisé Europiane.
llaspora #shqgiperia20230 #1 maji #zgjedhje

#shqipéria2030 #diaspora #11maiji

{  Partia Socialiste Bashkia Pogradec Q

Posts About Photos More =

A Selanik

Sonte bashk&atdhetarét dhe pogradecarét tane ne
Selanik pér t& folur mbi zgjedhjet e 11 Maijit,
procesin e regjistrimit n& KQZ dhe menyrén e
votimit. Pér heré té paré njé hap historik i cili i
mundéson secilit emigrant rezident té drejtén e
votés. Njé vendim aq i kérkuar dhe tashmé i
mundésuar pér ta.

#selanik #greqi

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor _______ _




(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

» [X]PERIODIK
[ 1PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
{Monitoruesit)

|NID

IE-maiI
{Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
{Monitoruesit)

|Lloji | Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, t& datés 11 Maj
2025 [11 maj dy mijé e njézeté e pese]

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

artia Demokratike

Data kur ka filluar
monitorimi

|(11.01.2025)

Data kur ka
mbaruar
monitorimi

[(21.01.2025)

Data e dorézimit té
raportit:

[((21.0212025)

Nénshkrimi

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

KA alhblsio KAamidamionnis




II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR

QARKUBASHKIA

NJ.ADM

ADRESA

DATA

GJETJA[ SIP.

SASIA

(Numér)

KOMENTE/PWRSHKRIM

1 [Korgé

Bashkia
Pogradec

Velcan

Velcan

11.01.2025

21.01.2025

Gjaté monitorimit nuk u gjend
asnjé zyré zgjedhore hapur.
Nuk u vu re asnjé taki
zgjedhor apo materia
propagandistike né€ rrugét
fshatrave te kesaj NJA.

2 [Korgé

Bashkia
Pogradec

IPogradec fPogradec

11.01.2025

21.01.2025

EIN1| X

Gjaté monitorimit nuk u gjend
asnjé zyré zgjedhore hapur.
uk ishin afishuar materiale
propagandistike né rrugét e
gytetit. Ne fagen zyrtare te
Partise Demokratike Bashkia
Pogradec u vu re ge eshte
zhvilluar nje takim ne daten 1.
Janar 2025 ne Pogradec
(Bashkengjitur foto)

3 |Korgé

Bashkia
Pogradec

Dardhas [Dardhas

11.01.2025
21.01.2025

Gjaté monitorimit nuk u gjend
asnjé zyré zgjedhore hapur.
Nuk u vu re asnjé takim
zgjedhor apo materiale
propagandistike né rrugét e
fshatrave te kesaj NJA

4 IKorgé

Bashkia
Pogradec

Trebinje

Trebinje

11.01.2025

21.01.2025

Gjaté monitorimit nuk u gjend
asnjé zyré zgjedhore hapur.
Nuk u vu re asnjé takim
zgjedhor apo materiale
propagandistike né& rrugét e
fshatrave te kesaj NJA

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Niénchkrim Monitnruesit



Partia Demokratike - Pogradec Q)

Photos More »

9 rFama vemokrauke -~ rogracaec b
60O

‘asts About

tezé pér mbrojtjen e Pogradecit

' pjeseémarrjen e kryetarit té Partisé Demokratike
»f. Dr. Sali Berisha, drejtuesit politik 1& Qarkut,

vi Kaso, kryetarit t& Shogatés sé Arkitektéve dhe
banistéve té Shqipérisé, inxhinierg, gazetaré dhe
tetaré nga Pogradeci, ngritém alarmin mbi
rbindéshat e betonit té cilét rrezikojné qytetin

a nje batérdi fatale pér identitetin e tij.

s20fia e betonit nga Tirana né Pogradec me

nén e kryeministrit, duhet ndalur me cilindo

sht per té shpétuar t& vetmen arsye pse

gradeci mbetet ende i vizitueshém dhe i
ueshém. Marrédhénien e qytetit me ligenin, kété
raisé ujore njé milion vjegare té Zotit dhe

tyrés.

k ka patur njé ¢éshtje tjetér pér té cilén
gradecarét té jené kaq té bashkuar, té

getésuar dhe té alarmuar njézéri mbi kanosjen
istare té betonit oligarkik né qytetin toné.
gurisht gé kétu bén pérjashtim pakica e
rhershme, vasale dhe servile gé vendos mémeén
rti para dashurisé pér qytetin. "Partiné té kemi
ré, se ujé e drita nuk duam" - mbetet aktuale
rrulla e famshme}

“\ rara vemokrauke - Fograqec A\ §

Posts About Photos More =

pastrohen parate e dyshimta, duke iene sl
peshgesh té périetshém pérbindésha té zinj
betoni.

Pogradeci kérkon ndihmén e té gjithéve né keté
sutm barbarésh. Prandaj, mos e lini vetém!

@highlight

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

NénshErim Monitoruesit
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m. Legjenda e gjeijeve:

Zyrw zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor nw ambient tw hapur = B1;

Takim zgjedhor nw ambient tw mbyllur = C1;

Takim zgjedhor nw shkollw = D1;

Takim zgjedhor nw ambiente tw tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G3;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fletw-palosje =11;

10. Materiale tw tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas Udhwzimit nr.6, datw 23 Mars
2021 KSHZ)} =J1;

11. Set pajisje zyre = K1,

12. Pajisje audio e pwrdorur pwr gwllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mw ta madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mw tw madh se 65" = N1;

15. Pajisje tjetwr e pwrdorur pwr gwllime zgjedhore = O1.

P NOWMRE WD e

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor
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